
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

12.10.2018 № 544 
 
Про створення обласної консультативної ради учасників 
Антитерористичної операціїта Операції об’єднаних сил при 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про неї 
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою підвищення ефективності взаємодії місцевих органів 
виконавчої влади та громадськихорганізацій учасників Антитерористичної 
операції та Операції об’єднаних сил, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Створити обласну консультативну раду учасників Антитерористичної 
операціїта Операції об’єднаних сил при облдержадміністрації (далі – 
Консультативна рада). 

 
2. Затвердити склад Консультативної ради (додається). 
 
3. Затвердити Положення про Консультативну раду (додається). 
 
4. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій та рекомендувати керівникам територіальних органів 
виконавчої влади, міським головам містобласного значення, головам 
об’єднаних територіальних громад забезпечити взаємодію із консультативною 
радою відповідно до компетенції.  

 
5. Координацію роботи консультативної ради  покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
6. Вважати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 04.01.2017 № 3 «Про створення обласної 
консультативної ради учасників Антитерористичної операції, затвердження її 
складу та Положення про неї». 

 
Голова  К. БРИЛЬ 


